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Raseborgs femte kulturkonferens avger enhälligt följande uttalande:

Kulturkonferensernas uttalade syfte har varit att under en 
övergångsperiod skapa utblick, förmedla information och stimulera till 
kontakter då staden Raseborg har kommit till. 

Kultursamarbetet tillförs nya former efter höstens kommunalval och då 
nya kommunala samarbetsorgan tillsätts. Konferensen kräver att kultur- 
och museisektionen därvid skall ersättas med en nämnd . Likaledes bör 
möjligheten utnyttjas att omorganisera kulturbyråns verksamhet med en 
nytillsatt kulturchef i spetsen En mera förgrenad organisering av 
kulturkonferenserna bör övervägas.

Bland nya och viktiga uppdrag för kulturnämnden från 2012 framåt hör 
uppgörandet av ett lokalt kulturpolitiskt program. Därvid bör särskilt 
övervägas hur invandrargrupper inom kommunen kan presentera olika 
verksamheter som. t.ex. handarbete och mat samt barnvård.

Kulturkretsarna inom Raseborg har upplevt de plötsliga och drastiska 
nedskärningarna av understödsmedel till aktiva kulturföreningar och 
även större sammanslutningar som en chock. Kulturverksamheten 
kommer att försvagas. Kulturkonferensen efterlyser därför ett extra 
budgetmedel för kultur i stadens glesbygder så snart den ekonomiska 
situationen tillåter detta.

Kulturkonferensen lägger med tillfredsställelse märke till att den 
finskspråkiga kulturverksamheten i Raseborg har utvecklats positivt och 
stöder en fortsättning med bl.a. filmfester, litterära evenemang och 
musikaliska aftnar över språkgränsen.

Kulturkonferensen lägger stor vikt att EKTA-museets satsning på teman 
kring Helene Schjerfbeck skall utvecklas både med tanke att tillföga 
Raseborg ett nationellt kulturevenemang och samtidigt förankra 
konstnärinnan ännu tydligare i den lokala och unika miljön

Ett svårlöst problem är att caféverksamheten enbart kan bygga på 
privata och kommersiella initiativ. Det är t.ex. oacceptabelt att ungdomen 



saknar möjligheter att besöka något café efter kl. 17. På samma sätt 
borde idén med pensionärernas kulturverksamhet och regelbundna 
cafébesök fördjupas. Dessa initiativ liksom en allmän breddning av 
kulturverksamheten kräver att verksamheten skall betraktas som 
gränsöverskridande både administrativt och ekonomiskt.

Till konferensen inlämnades tre förslag om belöning av kulturaktivister 
inom Raseborg. Konferensen uppmanar kulturbyrån att behandla 
framstöten och vid behov inlämna förslag i saken till stadens 
myndigheter. 

Kulturkonferensen vill med all energi beskydda Svartå filialbiblioteks 
verksamhet. Biblioteket drivs med sparsamma medel och dess kulturella 
inverkan sträcker sig långt längre än dess geografiska område. 
Konferensen konstaterar att kulturens låga i Svartå slocknar i samma 
stund som dörren till biblioteket stängs.


